ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, СОЦИАЛЬНОЙ
И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное учреждение Брянской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения Рогнединского района»
ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции
ГБУ КЦСОН Рогнединского района

пос. Рогнедино                                                               «18» февраля 2019 года.

Председательствовал: Воскобоева Елена Анатольевна,
                                         директор ГБУ КЦСОН Рогнединского района.
Заместитель председателя:
Демичева Ирина Анатольевна – заведующая отделением временного проживания граждан пожилого возраста и инвалидов.
Члены комиссии:
Ващейкина Светлана Александровна, главный бухгалтер ГБУ КЦСОН Рогнединского района;
Соболева Мария Владимировна, заведующая отделением срочного социального обслуживания и консультативной помощи;
Кузина Юлия Владимировна, заведующая отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов;
Белкова Валентина Петровна, заведующая отделением помощи семье, женщинам и детям, с социальной гостиницей для женщин, попавших в трудную жизненную ситуацию.
Секретарь:
[bookmark: _GoBack]Кусакина Елена Николаевна, юрисконсульт ОССОКП.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение вопроса по разработке и утверждению Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ КЦСОН Рогнединского района на 2019 год.
КОМИССИЯ ПОСТАНОВИЛА:
Утвердить план мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции Государственного бюджетного учреждения Брянской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Рогнединского района (приложение №1).

Секретарь:                                              ________________  Е.Н. Кусакина

Председатель комиссии:                         _________________ Е.А. Воскобоева
Заместитель председателя комиссии:   _________________ И.А. Демичева
Члены комиссии:                                    __________________С.А. Ващейкина
                                                                  __________________ М.В. Соболева
                                                                  __________________ Ю.В. Кузина
                                                                  __________________ В.П. Белкова